
UCHWAŁA NR XXXVIII/282/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 grudnia 1999 r.

w sprawie likwidacji Zakładu Rehabilitacji Zawodowej Głuchych w Krakowie,
ul. św. Stanisława 10.

Na podstawie art. 12 ust. 8 lit. i oraz art. 92 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578, zm.: Nr 155 poz. 1014/
oraz art. 18 ust. 3 pkt 2, art. 18 ust. 4 ustawy o finansach publicznych /Dz. U. Nr 155
poz. 1014 z 1998 r., z 1999 r. Nr 38 poz. 360, Nr 49 poz. 485, Nr 70 poz. 778/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Stawia się w stan likwidacji z dniem 31 grudnia 1999 r. Zakład Rehabilitacji

Zawodowej Głuchych w Krakowie,  ul. św. Stanisława 10 zwany dalej "Zakładem".

§ 2.
1. Opracowanie szczegółowego harmonogramu (zakresu) likwidacji i jego prowadzenie

powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.
2. Harmonogram (zakres) winien zawierać obowiązek::

a/ przeprowadzenia i sporządzenia pełnej inwentaryzacji składników majątkowych
likwidowanej jednostki,

b) sporządzenia pełnej sprawozdawczości i bilansu wraz z załącznikami do kont
rozrachunkowych.

3. Stwierdza się, że salda bilansu zamknięcia likwidacji Zakładu Rehabilitacji
Zawodowej Głuchych w Krakowie będą saldami bilansu otwarcia utworzonej
jednostki celem kontynuacji zadań statutowych.

§ 3.
Od dnia 1 stycznia 2000 r. zadania zlikwidowanego Zakładu będą realizowane

przez utworzony w tym celu - na mocy odrębnej uchwały Rady Miasta Krakowa -
specjalny ośrodek szkolno-wychowawczy.

§ 4.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do przedstawienia pracownikom

likwidowanego Zakładu propozycji podjęcia  zatrudnienia w specjalnym ośrodku
szkolno-wychowawczym, o którym mowa w § 3.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7.
Uchwała podlega opublikowaniu w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


